CONSTANCIA SECRETARIAL:

Se deja en el sentido de que el 14 de diciembre de 2021 a las cinco de la tarde (5:00
pm) vencio el término de tres (3) dias con que contaba la parte demandada para
pronunciarse respecto a la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante. Dentro del terminé en mencidn no se realizé pronunciamiento alguno.

Armenia Q., 25 de febrero de 2022

BEATRIZ ANDREA VASQUEZ JIMENEZ
SECRETARIA

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Quindio, veintiocho (28) de febrero de dos mil veintidos (2022)
Expediente No. 630014003006-2020-00596-00

Dentro del presente asunto la parte demandante presentd liquidacion del crédito,
liquidacion que no se ajusta a los lineamientos legales, puesto que, no se tuvo en
cuenta que la primer liquidacion aprobada, no se tuvo en cuenta y por ello, se orden6
requerirlos, por lo que el juzgado ordena modificarla de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 446 numeral 3 del Cdédigo General del Proceso, quedando
de la siguiente manera:

CUOTA MES DE MAYO 2020

DESDE | HASTA Tlgiﬁgié\ TL |DIAS|  CAPITAL INTERESES IN'?I'EAIR_EQES ABONOS
01-may-20 | 30-may-20 |  MORA |2,03% | 25 $ 286.019,00 $ 4.840,48 $4.840,48
01-jun-20 | 30-jun-20 MORA [2,02% | 30 $ 286.019,00 $ 5.788,50 $10.628,98
014ul-20 | 30-jul-20 MORA [2,02% | 30 $ 286.019,00 $5.788,50 $16.417,48
01-ago-20 | 30-ago-20 MORA [2,04% | 30 $ 286.019,00 $ 5.837,21 $22.254,69
01-sep-20 | 30-sep-20 MORA |2,05% | 30 $ 286.019,00 $ 5.854,39 $28.109,08
01-oct-20 | 30-oct-20 MORA [2,02% | 30 $ 286.019,00 $5.779,90 $33.888,97
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA |2,00% | 30 $ 286.019,00 $ 5.708,07 $39.597,05
01-dic-20 | 30-dic-20 MORA [1,96% | 30 $ 286.019,00 $ 5.598,53 $45.195,58
01-ene-21 | 30-ene-21 MORA [1,94% | 30 $ 286.019,00 $ 5.558,06 $50.753,64
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA |1,97% | 30 $ 286.019,00 $ 5.621,63 $56.375,27
01-mar-21 | 31-mar-21 MORA [1,95% | 30 $ 286.019,00 $ 5.584,08 $61.959,35
01-abr-21 | 30-abr-21 MORA |1,94% | 30 $ 286.019,00 $ 5.555,17 $67.514,52
01-may-21 | 31-may-21 MORA |1,93% | 30 $ 286.019,00 $5.529,11 $73.043,63
01-jun-21 | 30-jun-21 MORA |1,93% | 30 $ 286.019,00 $ 5.526,22 $78.569,85
014ul-21 | 30-jul-21 MORA |1,93% | 30 $ 286.019,00 $5.517,52 $84.087,37
01-ago-21 | 30-ago-21 MORA | 1,94% | 30 $ 286.019,00 $5.534,90 $89.622,27
01-sep-21 | 30-sep-21 MORA |1,93% | 30 $ 286.019,00 $ 5.520,42 $95.142,70
01-oct-21 | 30-oct-21 MORA [1,92% | 30 $ 286.019,00 $ 5.488,53 $100.631,23
01-nov-21 | 30-nov-21 MORA |1,94% | 30 $ 286.019,00 $ 5.543,59 $106.174,82
01-dic-21 | 30-dic-21 MORA [1,96% | 30 $ 286.019,00 $ 5.598,53 $111.773,35
01-ene-22 | 30-ene-22 MORA [1,98% | 30 $ 286.019,00 $ 5.656,24 $117.429,59
01-feb-22 | 28-feb-22 MORA | 1,98% | 25 $ 286.019,00 $4.713,53 $122.143,13
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 286.019
Subtotal Intereses $122.143
Interés corriente $ 376.939
TOTAL LIQUIDACION $ 785.101




CUOTA MES DE JUNIO 2020

DESDE | HASTA ItleQEUITg/ig TL |DIAS CAPITAL INTERESES IN'?I?IR_I[E)SES ABONOS
01-jun-20 | 30-jun-20 MORA [2,02%| 25 $ 289.586,00 $ 4.883,91 $4.883,91
01-jul-20 | 30-jul-20 MORA  [2,02%| 30 $ 289.586,00 $ 5.860,69 $10.744,60
01-ago-20 | 30-ago-20 MORA  [2,04%| 30 $ 289.586,00 $5.910,01 $16.654,61
01-sep-20 | 30-sep-20 MORA [2,05%| 30 $ 289.586,00 $ 5.927,40 $22.582,01
01-oct-20 | 30-oct-20 MORA 2,02% | 30 $ 289.586,00 $5.851,98 $28.433,99
01-nov-20 | 30-nov-20 MORA  |2,00%| 30 $ 289.586,00 $5.779,26 $34.213,25
01-dic-20 | 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 $ 289.586,00 $ 5.668,35 $39.881,60
01-ene-21 | 30-ene-21 MORA |1,94%| 30 $ 289.586,00 $ 5.627,37 $45.508,97
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 $ 289.586,00 $ 5.691,74 $51.200,71
01-mar-21 | 31-mar-21 MORA |1,95%| 30 $ 289.586,00 $ 5.653,72 $56.854,44
01-abr-21 | 30-abr-21 MORA |1,94%| 30 $ 289.586,00 $ 5.624,45 $62.478,88
01-may- 31-may-
21 21 MORA [1,93%| 30 $ 289.586,00 $ 5.598,07 $68.076,95
01-jun-21 | 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 $ 289.586,00 $5.595,13 $73.672,08
01-jul-21 | 30-jul-21 MORA 1,93% | 30 $ 289.586,00 $ 5.586,33 $79.258,42
01-ago-21 | 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 $ 289.586,00 $ 5.603,93 $84.862,35
01-sep-21 | 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 $ 289.586,00 $ 5.589,27 $90.451,62
01-oct-21 | 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 $ 289.586,00 $ 5.556,98 $96.008,60
01-nov-21 | 30-nov-21 MORA |1,94%| 30 $ 289.586,00 $5.612,72 $101.621,32
01-dic-21 | 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 $ 289.586,00 $ 5.668,35 $107.289,67
01-ene-22 | 30-ene-22 MORA |1,98%| 30 $ 289.586,00 $5.726,78 $113.016,46
01-feb-22 | 28-feb-22 MORA 1,98%| 25 $ 289.586,00 $4.772,32 $117.788,77
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 289.586
Subtotal Intereses $117.789
Interés corriente $ 373.535
TOTAL LIQUIDACION $ 780.910
CUOTA MES DE JULIO 2020
DESDE HASTA IElTQEUITE/EQ TL |DiAS|  CAPITAL INTERESES IN?EAF%gSOES ABONOS
01-jul-20 30+jul-20 MORA | 202% | 25 $ 293.198,00 $ 4.944,83 $4.944,83
01-ago-20 | 30-ago-20 MORA | 204% | 30 $ 293.198,00 $5.983,73 | $10.928,55
01-sep-20 30-sep-20 MORA |205% | 30 $ 293.198,00 $6.001,33 | $16.929,88
01-oct-20 30-oct-20 MORA 2,02% | 30 $293.198,00 $5.924,97 | $22.854,85
01-nov-20 30-nov-20 MORA 2,00% | 30 $ 293.198,00 $5.851,35 | $28.706,20
01-dic-20 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 $ 293.198,00 $5.739,05 | $34.445,25
01-ene-21 30-ene-21 MORA | 1,94% | 30 $ 293.198,00 $5.697,56 | $40.142,81
01-feb-21 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 $ 293.198,00 $5.762,73 | $45.905,55
01-mar-21 31-mar-21 MORA 1,95% | 30 $ 293.198,00 $5.724,24 | $51.629,79
01-abr-21 30-abr-21 MORA | 1,94% | 30 $ 293.198,00 $5.694,60 | $57.324,39
01-may-21 | 31-may-21 MORA 1,93% | 30 $ 293.198,00 $5.667,89 | $62.992,28
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 $ 293.198,00 $5.664,92 | $68.657,20
01-jul-21 30-jul-21 MORA 1,93% | 30 $ 293.198,00 $5.656,01 | $74.313,21
01-ago-21 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 $ 293.198,00 $5.673,83 | $79.987,04
01-sep-21 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 $ 293.198,00 $5.658,98 | $85.646,03
01-oct-21 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 $ 293.198,00 $5.626,29 | $91.272,32
01-nov-21 30-nov-21 MORA | 1,94% | 30 $ 293.198,00 $5.682,73 | $96.955,05
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 $ 293.198,00 $5.739,05 | $102.694,10




01-ene-22 | 30-ene-22 MORA | 1,98% | 30 $ 293.198,00 $5.798,21 | $108.492,32
01-feb-22 28-feb-22 MORA 1,98% | 25 $ 293.198,00 $4.831,84 |$113.324,16
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 293.198
Subtotal Intereses $113.324
Interés corriente $ 370.089
TOTAL LIQUIDACION $ 776.611
CUOTA MES DE AGOSTO 2020
DESDE | HASTA IHlTQEUITgié\ n IEEAICET neress |nrereses BEENES
01-ago-20 | 30-ago-20 MORA 2,04% 25 | $296.854,00 | $5.048,62 $5.048,62
01-sep-20 | 30-sep-20 MORA 2,05% 30 | $296.854,00 | $6.076,16 | $11.124,78
01-oct-20 | 30-oct-20 MORA 2,02% 30 | $296.854,00 | $5.998,85 | $17.123,63
01-nov-20 | 30-nov-20 MORA 2,00% 30 | $296.854,00 | $5.924,31 | $23.047,94
01-dic-20 | 30-dic-20 MORA 1,96% 30 | $296.854,00 | $5.810,62 | $28.858,55
01-ene-21 | 30-ene-21 MORA 1,94% 30 | $296.854,00 | $5.768,61 | $34.627,16
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% 30 | $296.854,00 | $5.834,59 | $40.461,75
01-mar-21 | 31-mar-21 MORA 1,95% 30 | $296.854,00 | $5.795,62 | $46.257,37
01-abr-21 | 30-abr-21 MORA 1,94% 30 | $296.854,00 | $5.765,61 | $52.022,98
01-may-21 | 31-may-21 MORA 1,93% 30 | $296.854,00 | $5.738,57 | $57.761,55
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% 30 | $296.854,00 | $5.735556 | $63.497,11
01-jul-21 30-jul-21 MORA 1,93% 30 | $296.854,00 | $5.726,54 | $69.223,65
01-ago-21 | 30-ago-21 MORA 1,94% 30 | $296.854,00 | $5.744,58 | $74.968,22
01-sep-21 | 30-sep-21 MORA 1,93% 30 | $296.854,00 | $5.729,55 | $80.697,77
01-oct-21 | 30-oct-21 MORA 1,92% 30 | $296.854,00 | $5.696,45 | $86.394,22
01-nov-21 | 30-nov-21 MORA 1,94% 30 | $296.854,00 | $5.753,59 | $92.147,81
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% 30 | $296.854,00 | $5.810,62 | $97.958,43
01-ene-22 | 30-ene-22 MORA 1,98% 30 | $296.854,00 | $5.870,51 | $103.828,94
01-feb-22 | 28-feb-22 MORA 1,98% 25 | $296.854,00 | $4.892,09 | $108.721,03
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 296.854
Subtotal Intereses $ 108.721
Interés corriente $ 366.600
TOTAL LIQUIDACION $772.175
CUOTA MES DE SEPTIEMBRE 2020
DESDE HASTA IElTQEUITg/EQ TL |DIAS| CAPITAL | INTERESES IN'I§I'EA\IR_I[E)SOES ABONOS
01-sep-20 30-sep-20 MORA 2,05% | 25 | $300.557,00 | $5.126,63 $5.126,63
01-oct-20 30-oct-20 MORA 2,02% | 30 | $300.557,00 | $6.073,68 | $11.200,31
01-nov-20 30-nov-20 MORA 2,00% | 30 | $300.557,00 | $5.998,21 $17.198,52
01-dic-20 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 | $300.557,00 | $5.883,10 | $23.081,62
01-ene-21 30-ene-21 MORA 1,94% | 30 | $300.557,00 | $5.840,57 | $28.922,19
01-feb-21 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $300.557,00 | $5.907,37 | $34.829,56
01-mar-21 31-mar-21 MORA 1,95% | 30 | $300.557,00 | $5.867,92 | $40.697,47
01-abr-21 30-abr-21 MORA 1,94% | 30 | $300.557,00 | $5.837,53 | $46.535,00




01-may-21 | 31-may-21 MORA 1,93% | 30 | $300.557,00 | $5.810,15 | $52.345,15
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 | $300.557,00 | $5.807,11 $58.152,26
01-jul-21 30-jul-21 MORA 1,93% | 30 | $300.557,00 | $5.797,97 | $63.950,23
01-ago-21 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 | $300.557,00 | $5.816,24 | $69.766,47
01-sep-21 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 | $300.557,00 | $5.801,02 | $75.567,49
01-oct-21 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 | $300.557,00 | $5.767,51 $81.335,00
01-nov-21 30-nov-21 MORA 1,94% | 30 | $300.557,00 | $5.825,36 | $87.160,36
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $300.557,00 | $5.883,10 | $93.043,46
01-ene-22 30-ene-22 MORA 1,98% | 30 | $300.557,00 | $5.943,74 | $98.987,20
01-feb-22 28-feb-22 MORA 1,98% | 25 | $300.557,00 | $4.953,12 | $103.940,32
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 300.557
Subtotal Intereses $ 103.940
Interés corriente $ 363.067
TOTAL LIQUIDACION $ 767.564
CUOTA MES DE OCTUBRE 2020
DESDE HASTA IElTQEUITg/EQ TL |DIAS| CAPITAL |INTERESES IN?EAF%gSOES ABONOS
01-oct-20 30-oct-20 MORA 2,02% | 25 | $304.304,00 | $5.124,50 | $5.124,50
01-nov-20 30-nov-20 MORA | 2,00% | 30 | $304.304,00 | $6.072,99 | $11.197,49
01-dic-20 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 | $304.304,00 | $5.956,44 | $17.153,93
01-ene-21 30-ene-21 MORA 1,94% | 30 | $304.304,00 | $5.913,38 | $23.067,31
01-feb-21 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $304.304,00 | $5.981,02 | $29.048,33
01-mar-21 31-mar-21 MORA 1,95% | 30 | $304.304,00 | $5.941,07 | $34.989,40
01-abr-21 30-abr-21 MORA | 1,94% | 30 | $304.304,00 | $5.910,30 | $40.899,70
01-may-21 31-may-21 MORA 1,93% | 30 | $304.304,00 | $5.882,58 | $46.782,29
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 | $304.304,00 | $5.879,50 | $52.661,79
01-jul-21 30-jul-21 MORA 1,93% | 30 | $304.304,00 | $5.870,26 | $58.532,05
01-ago-21 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 | $304.304,00 | $5.888,75 | $64.420,79
01-sep-21 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 | $304.304,00 | $5.873,34 | $70.294,13
01-oct-21 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 | $304.304,00 | $5.839,41 | $76.133,54
01-nov-21 30-nov-21 MORA | 194% | 30 | $304.304,00 | $5.897,99 | $82.031,53
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $304.304,00 | $5.956,44 | $87.987,97
01-ene-22 30-ene-22 MORA 1,98% | 30 | $304.304,00 | $6.017,84 | $94.005,81
01-feb-22 28-feb-22 MORA 1,98% | 25 | $304.304,00 | $5.014,87 | $99.020,68
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 304.304
Subtotal Intereses $99.021
Interés corriente $ 359.491
TOTAL LIQUIDACION $ 762.816

CUOTA MES DE NOVIEMBRE 2020




DESDE HASTA IElTQEUITg/EéA\ TL DIAS| CAPITAL |INTERESES IN'?ENR:ESOES ABONOS
01-nov-20 | 30-nov-20 MORA 2,00% | 25 | $308.100,00 | $5.123,95 $5.123,95
01-dic-20 30-dic-20 MORA 1,96% | 30 | $308.100,00 | $6.030,74 | $11.154,70
01-ene-21 | 30-ene-21 MORA 1,94% | 30 | $308.100,00 | $5.987,15 | $17.141,85
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $308.100,00 | $6.055,63 | $23.197,47
01-mar-21 | 31-mar-21 MORA 1,95% | 30 | $308.100,00 | $6.015,18 | $29.212,65
01-abr-21 | 30-abr-21 MORA 1,94% | 30 | $308.100,00 | $5.984,03 | $35.196,68
01-may-21 | 31-may-21 MORA 1,93% | 30 | $308.100,00 | $5.95597 | $41.152,65
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 | $308.100,00 | $5.952,85 | $47.105,50
01-jul-21 30+jul-21 MORA 1,93% | 30 | $308.100,00 | $5.94348 | $53.048,98
01-ago-21 | 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 | $308.100,00 | $5.962,21 | $59.011,19
01-sep-21 | 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 | $308.100,00 | $5.946,60 | $64.957,79
01-oct-21 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 | $308.100,00 | $5.912,25 | $70.870,05
01-nov-21 | 30-nov-21 MORA 1,94% | 30 | $308.100,00 | $5.971,56 | $76.841,61
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $308.100,00 | $6.030,74 | $82.872,35
01-ene-22 | 30-ene-22 MORA 1,98% | 30 | $308.100,00 | $6.092,91 | $88.965,26
01-feb-22 | 28-feb-22 MORA 1,98% | 25 | $308.100,00 | $5.077,43 | $94.042,69
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 308.100
Subtotal Intereses $94.043
Interés corriente $ 355.869
TOTAL LIQUIDACION $ 758.012
CUOTA MES DICIEMBRE 2020
DESDE HASTA IElTQEUITg/EéA\ TL DIAS| CAPITAL | INTERESES IN'?EAF%gSOES ABONOS
01-dic-20 | 30-dic-20 MORA 1,96% | 25 | $311.942,00| $5.088,29 | $5.088,29
01-ene-21 | 30-ene-21 MORA 1,94% | 30 | $311.94200| $6.061,81 | $11.150,10
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA 1,97% | 30 | $311.942,00] $6.131,14 | $17.281,24
01-mar-21 | 31-mar-21 MORA 1,95% | 30 | $311.942,00| $6.090,19 | $23.371,43
01-abr-21 30-abr-21 MORA 1,94% | 30 | $311.942,00| $6.058,65 | $29.430,08
01-may-21 | 31-may-21 MORA 1,93% | 30 | $311.942,00] $6.030,24 | $35.460,32
01-jun-21 30-jun-21 MORA 1,93% | 30 | $311.942,00] $6.027,08 | $41.487,39
01-jul-21 30+jul-21 MORA 1,93% | 30 | $311.942,00] $6.017,60 | $47.504,99
01-ago-21 | 30-ago-21 MORA 1,94% | 30 | $311.942,00| $6.036,55 | $53.541,55
01-sep-21 | 30-sep-21 MORA 1,93% | 30 | $311.942,00| $6.020,76 | $59.562,31
01-oct-21 30-oct-21 MORA 1,92% | 30 | $311.942,00| $5.98598 | $65.548,29
01-nov-21 | 30-nov-21 MORA 1,94% | 30 | $311.942,00| $6.046,03 | $71.594,31
01-dic-21 30-dic-21 MORA 1,96% | 30 | $311.942,00| $6.10595 | $77.700,26
01-ene-22 | 30-ene-22 MORA 1,98% | 30 | $311.94200| $6.168,89 | $83.869,15
01-feb-22 | 28-feb-22 MORA 1,98% | 25 | $311.942,00] $5.140,74 | $89.009,89
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00
Fecha Liquidacion viernes, 25 de febrero de 2022
Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $311.942
Subtotal Intereses $89.010

Interés corriente

$ 352.203




TOTAL LIQUIDACION

$ 753.155

CAPITAL INSOLUTO:

INTERES
DESDE HASTA A ) SALDO
LIQUIDAR| TL |DIAS CAPITAL INTERESES | INTERESES | ABONOS
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA | 1,96% | 12 | $29.284.939,00 | $229.289,17 | $229.289,17
01-ene-21 | 30-ene-21 | MORA | 1,94% | 30 | $29.284.939,00 | $569.079,03 | $798.368,19
01-feb-21 | 28-feb-21 MORA | 1,97% | 30 | $29.284.939,00 | $575.588,01 | $1.373.956,20
01-mar-21 | 31-mar-21 | MORA | 1,95% | 30 | $29.284.939,00 | $ 571.743,68 | $1.945.699,88
01-abr-21 | 30-abr-21 MORA | 1,94% | 30 | $29.284.939,00 | $568.782,79 | $2.514.482,68
01-may-21 | 31-may-21 | MORA | 1,93% | 30 | $29.284.939,00 | $566.115,23 | $3.080.597,91
014un-21 | 30-jun-21 MORA | 1,93% | 30 | $29.284.939,00 | $565.818,67 | $3.646.416,58
014ul-21 | 30-jul-21 MORA | 1,93% | 30 | $29.284.939,00 | $564.928,81 | $4.211.345,39
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA | 1,94% | 30 | $29.284.939,00 | $566.708,25 | $4.778.053,64
01-sep-21 | 30-sep-21 | MORA |1,93% | 30 | $29.284.939,00 | $565.225,46 | $5.343.279,10
01-oct-21 | 30-oct-21 MORA | 1,92% | 30 | $29.284.939,00 | $561.960,47 | $5.905.239,57
01-nov-21 | 30-nov-21 | MORA | 1,94% | 30 | $29.284.939,00 | $567.597,53 | $6.472.837,11
01-dic-21 | 30-dic-21 MORA | 1,96% | 30 | $29.284.939,00 | $573.222,91 | $7.046.060,02
01-ene-22 | 30-ene-22 | MORA | 1,98% | 30 | $29.284.939,00 | $579.131,80 | $7.625.191,81
01-feb-22 | 28-feb-22 | MORA |1,98% | 25 | $29.284.939,00 | $ 482.609,83 | $8.107.801,64
RADICACION PROCESO 63001400300 6-2020-00596-00

Fecha Liquidacion

viernes, 25 de febrero de 2022

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $29.284.939
Subtotal Intereses $ 8.107.802
Otros conceptos

TOTAL LIQUIDACION $ 37.392.741

Por lo expuesto, el Juzgado Sexto Civil Municipal de Armenia, Quindio,

Resuelve:

Primero: Improbar y modificar la liquidacion adicional del crédito presentada por la

parte demandante.

Segundo: Aprobar la liquidacion del crédito reformada por el juzgado.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE;

SILVIO ALEXANDER BELALCAZAR REVELO
JUEZ.

GPF

(Carpeta 07)

Firmado Por:

JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA — QUINDIO
LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO
POR FIJACION EN EL ESTADO

N° 031 01 DE MARZO DE 2022

BEATRIZ ANDREA VASQUEZ JIMENEZ
SECRETARIA




Silvio Alexander Belalcazar Revelo
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